

VÝKAZ VÝMĚR

**BUDOVA "C", ulice Sokolská třída 14, Ostrava
DODÁVKA A MONTÁŽ KLIMATIZACE, 1.NP - JÍDELNA**

Pol. č.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
DODÁVKA A MONTÁŽ KLIMATIZACE					
1	Venkovní klimatizační jednotka typu VRV, VRF - 2 trubkové provedení, chladivo R410A, Qch= 28 kW, Qt= 31,5kW, 400V/ 7,69kW, jištění 3x20A-B, koeficient SEER 7,45, koeficient SCOP 5,52, rozměr: 1830x990x780 (vxšxh) - 242kg, vč. kotvení	ks	1	85 288 Kč	85 288 Kč
2	Vnitřní nástěnná výparníková klimatizační jednotka s vestvřeným PMV ventilem Qch= 7,1 kW, Qt= 8,0kW, rozměr: 320x1050x228, Akustický tlak 46/34 dB(A) / 1m, P=50W / 0,217A / 230V	ks	3	11 822 Kč	35 466 Kč
3	Vnitřní nástěnná výparníková klimatizační jednotka s vestvřeným PMV ventilem Qch= 3,6 kW, Qt= 4,0kW, rozměr: 320x1050x228, Akustický tlak 37/28 dB(A) / 1m, P=21W / 0,091A / 230V	ks	1	9 502 Kč	9 502 Kč
4	Ovládač nástěnný pro vnitřní klimatizační jednotku	ks	4	2 434 Kč	9 736 Kč
5	Rozbočovač chladiva tvaru "Y" - do 37 kW	ks	2	1 662 Kč	3 324 Kč
6	Rozbočovač chladiva tvaru "Y" - do 18 kW	ks	1	1 897 Kč	1 897 Kč
7	Chladivo R410A	kg	6	1 515 Kč	9 090 Kč
8	Cu potrubí vč.parotěsné izolace pro potrubí 410A, kapalina + plyná	m	80	1 020 Kč	81 600 Kč
9	Komunikační kabeláž - stíněný kabel	m	100	120 Kč	12 000 Kč
10	Nástěnná konzola pod venkovní jednotku, nástěnná, pozinkovaná - zatížení 250kg	ks	1	4 200 Kč	4 200 Kč
11	Plastové koryto 90x60 - barva bílá	m	40	384 Kč	15 360 Kč
12	Odvod kondenzátu potrubím HT DN 32mm - napojení na stávající kanalizaci ve varně	m	30	420 Kč	12 600 Kč
13	Sifón vč. Napojení na stávající kanalizaci	ks	2	1 440 Kč	2 880 Kč
14	Tlaková zkouška inertním plynem - 24 hodin	kpl	1	1 800 Kč	1 800 Kč
15	Vakuování	kpl	3	1 200 Kč	3 600 Kč
16	Napájecí kabel pro venkovní klimatizační jednotku vč. Nového jističe 3 x 20A -B, úprava rozvaděče, plastová lišta - bílá	m	40	450 Kč	18 000 Kč
17	Napájecí kabel pro vnitřní klimatizační jednotky vč. Nového jističe 1 x 10A -B, úprava rozvaděče, plastová lišta - bílá	m	40	120 Kč	4 800 Kč
18	Montáž klimatizace a příslušenství	kpl	1	21 600 Kč	21 600 Kč
CENA CELKEM bez DPH (DODÁVKA A MONTÁŽ KLIMATIZACE)					332 743 Kč

Položka č.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
19	Spojovací a kotvící materiál	Kpl	1	4 200 Kč	4 200 Kč
20	Stavební a pomocné stavební práce, prostupky kcí	hod	10	504 Kč	5 040 Kč
21	Lešení	kpl	1	7 800 Kč	7 800 Kč
22	Koordinace s elektro	hod	2	504 Kč	1 008 Kč
23	Provozní zkoušky a komplexní vyzkoušení zařízení	hod	15	504 Kč	7 560 Kč
24	Zaškolení obsluhy	hod	2	504 Kč	1 008 Kč
25	Dopravné a přesun hmot	%	0,036	332 744 Kč	11 979 Kč
26	Zakrytí plocha a zařízení ve varně fólií přilepenou lepící páskou	m2	100	36 Kč	3 600 Kč
27	Zařízení staveniště	Kpl	1	36 Kč	36 Kč
28	Čistý úklid staveniště	kpl	1	3 600 Kč	3 600 Kč
CENA CELKEM bez DPH (VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY)					45 831 Kč
Celková cena bez DPH					378 574 Kč
DPH 21%					79 501 Kč
CELKOVÁ CENA S DPH					458 075 Kč

POZNÁMKY:
Veškeré položky na dopravu, pomocný těsnící, spojovací a uchytačací materiál atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách.
Veškeré položky na montáž, manipulaci s materiálem, přesuny do výšek, atd... jsou zahrnuty v ceně montáže.
Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize.
Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace, provozních předpisů, manuálů a předání podkladů pro projekt skutečného provedení.
Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení.
Součástí nabídkové ceny je rovněž tzv. dodavatelská příprava stavby a dodavatelská dokumentace, kterou je nutno předložit zástuoci investora.
Pozdější připomínky a požadavky na vícepráce nebudou akceptovány.